เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเส์นอราคา ซื้อวัสดุเบ็ดเตเด จำนวน ๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มโครงการ ซื้อวัสดุเบ็ดเตเด จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

วัสดุสิบเปลืองคลังสินค้า!(วัสดุเบ็ดเตเด จำนวน ๔ รายการ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก 

ได้แก่ ร้านรวมโชค (ขายส่ง,ขายปลีก)'โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิน ๑๑,๖๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาท 

ถ้วน) รวมภาษีมุลค่าเพิ่มและภาษีอื่น!ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๔ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

เกรียงคักดึ๋ ตันปียะกุล 

(นายเกรียงคักด ตันปียะกุล)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมุกดาหาร